14, rue de La Ciotat - 13260 CASSIS
Tél / Fax : 04 42 01 83 87    - www.aelsys.com
Copyright AELSYS®   Document non contractuel.  - Ce produit est protégé par les lois internationales et fait l'objet d'un référencement IDDN
Toute reproduction totale ou partielle du présent manuel sans autorisation écrite de la société AELSYS est strictement interdite
DAREL4/230V :
Détecteur d'états
de 4 contacteurs 18-230Vdc/ac
DAREL4 est un détecteur qui fournit aux pilotes d'éclairages
AELSYS l'information d'ouverture/fermeture de 4 contacteurs 18-
230Vdc/ac
DAREL4 fournit également une alimentation TBTS 18Vdc 2,5W.
DAREL4 est paramétrable à partir des automates AELSYS, et offre les modes de
fonctionnement suivants :
 Mode Détection d'état;
 Mode Détection de modification d'état;
 Mode Détection d'impulsion,
 Mode Détection appui court / appui long
DAREL4 étant compatible DALI, il peut être branché en
n'importe quel point d'un réseau DALI, et occupe 1
adresse DALI.
CARACTERISTIQUES :
 Boîtier rail DIN 3 modules
 longueur 54mm, hauteur 91mm, profondeur 62mm
 Alimentation secteur 110-230Vac, 50-60Hz, Classe II
 T° de service : -20°C /+50 °C  - T° de stockage : -20°C /+70 °C
 Boîtier UL94-V0
 IP20 – utilisation en intérieur
 Marquage CE : Conformité aux directives basse tension et CEM  pour utilisation en
environnement résidentiel, commercial et industrie légère
DA  DA- +
Output
18V
2,5W
100/240Vac
Input
0,2A
50/60 Hz
(-) (+)
C1  C2   C3   C4  Com
(-)(-)(-)(-) (-) (-) (-)
DA  DA- +
Output
18V
2,5W
100/240Vac
Input
0,2A
50/60 Hz
(-) (+)
C1  C2   C3   C4  Com
(-)(-)(-)(-)(-) (-)(-) (-)(-) (-)(-)